
 

 

UCHWAŁA NR LV/350/22 

RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Uzdrowiska Nałęczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz 

o gminach uzdrowiskowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1301), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/167/2009 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie 

uchwalenia statutu Uzdrowiska Nałęczów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 94, poz. 2208), zmienionej uchwałą 

Nr XXXVIII/257/10 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 30 kwietnia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 

Nr 82, poz. 1529), uchwałą Nr X/100/11 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 25 listopada 2011 r. (Dz. Urz. 

Woj. Lubelskiego z 2012 r. poz. 1079), uchwałą Nr XXVIII/189/20 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 

24 listopada 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 5894) oraz uchwałą Nr XXIX/199/20 Rady 

Miejskiej w Nałęczowie z dnia 18 grudnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 6871) w § 

3 w ust. 3 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:  

„a) ograniczenie wykonywania obiektów budowlanych o wysokości przekraczającej 17 m (licząc od 

powierzchni gruntu do kalenicy dachu), przy czym ograniczenie to nie obejmuje odbudowy, rozbudowy, 

nadbudowy, przebudowy, remontu istniejących obiektów budowlanych o wysokości przekraczającej 17 m, 

w wyniku których dotychczasowa wysokość obiektu budowlanego nie ulegnie zwiększeniu o więcej niż o 1   

m.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Krzysztof Muciek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 listopada 2022 r.

Poz. 5162


		2022-11-03T13:19:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




